— 1 —

坛教工字〔2020〕3 号

各基层工会：

现将《关于举办全省教科系统教职工安全生产知识云竞答活

动的通知》和常州市《关于组织全市教育系统教职工参加安全生

产知识云竞答活动的通知》转发给你们，请各单位按照通知要求，

明确专人负责，积极动员所有教职工参与本次竞赛答题活动，完

成知识竞答合格者可算区级继续教育 4课时，活动组织及答题合

格人员名单请于 7 月 8 日前报区教育工会。联系人：张老师，电

话：82801879，QQ：804315517。

附件 1：关于举办全省教科系统教职工安全生产知识云竞答

活动的通知

附件 2：关于组织全市教育系统教职工参加安全生产知识云

— 2 —

竞答活动的通知

附件:3：常州市金坛区教育系统教职工安全生产知识云竞答

情况统计表

附件 4：安全生产知识题库

中国教育工会常州市金坛区委员会

2020 年 7月 1 日

常州市金坛区教育局办公室             2020年 7月 1日印发

		2020-07-01T02:32:49+0000